様式第１号（第７条関係）

令和〇年  〇月○〇日

 別府市長      あて

              申請者  住所  別府市上野口町 1 番 15 号

                    名称  (株)べっぷ

                    代表者役職・氏名代表取締役

別府 市郎     印

別府市資源活用事業チャレンジ補助金交付申請書

 別府市資源活用事業チャレンジ補助金の交付を受けたいので、別府市資源活用

事業チャレンジ補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとお

り交付を申請します。

事業者名
（フリガナ）ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ﾍﾞｯﾌﾟ

（株）べっぷ

所在地
〒874-0955

 別府市上野口町１番１５号

補助対象事業

開始予定年月日
     令和 〇 年   〇 月   〇 日

補助対象事業

完了予定年月日
     令和 〇 年   〇 月  〇〇 日

補助対象経費           １，３０３，９５０  円

補助金交付申請額             ８６９，０００  円

添付書類

(1) 事業計画書（様式第２号）

(2) 登記事項証明書（法人の場合に限る。）

(3) 住民票の写し（個人の場合に限る。）

(4) 決算書（法人の場合に限る。）

(5) 確定申告書の控え（個人の場合に限る。）

(6) 市税納税証明書（法人にあっては、当該法人のもの）

(7) 自己資金の額が証明できる預金通帳、残高証明書等

(8) 許認可証の写し（許認可を必要とする業種に限る。）

(9) 誓約書（様式第３号）

(10) 見積書の写し

(11) 履歴書（創業をした者が行う事業に限る。法人にあっては、当該法

人の代表者のもの。）

(12) 経済産業省関係産業競争力強化法施行規則（平成２６年経済産業省

令第１号）第７条第１項の規定による市長の証明を受けたことが分か

る書類（創業をした者が行う事業に限る。）

(13) その他市長が必要と認める書類

担当者名及び連絡先

(ﾌﾘｶﾞﾅ)  ベップ イチロウ

担当者名 別府 市郎

TEL:  0977-21-1111

FAX:  0977-21-1111

e-mail：cin-te@city.beppu.lg.jp

代表者印

開始予定年月日

は申請日以降

補助対象経費の最終

支払日を記入。

（最終支払日は交付

決定日から令和 5 年 1

月 31 日の間）